
VIDEO: Mannheim, Zavražděný policista a
Michael Stürzenberger. Za vše hovoří toto
celé video
- editor007 | 4. června 2024

NĚMECKO: Za vše hovoří celé video. Které ovšem presstituti nezveřejní kompletní. Neboť
by to tak nějak odporovalo vytýčené stranické linii.

Doporučuji si povšimnout několika věcí.

Proti komu zasahuje policie (poznávací znamení – modrá mikina)?

„Záběry na sociální síti vyvolaly otázky, zda policisté vůbec směřovali svůj zájem proti útočníkovi s
nožem, nebo šli po politickém aktivistovi označeném vestou pravicové organizace. Policejní
prohlášení vysvětlilo, že záměrem policisty bylo „vyvést zraněnou osobu z bezprostřední nebezpečné
zóny“.

Kdo zhlédne, uvidí jak policie a media lžou. Policie téměř 2 minuty pacifikuje člověka, který se snažil
útokům zabránit.

Jak provádí policie zásah?

Kdo od útočníka odhazuje nůž?

Komu je věnována pozornost záchranářů?

Zde si povšimněte, snahy některých kolemjdoucích pomoci a jejich zapojení. Všimněte si také, že k
těm „modrým vestám“ nezamířil jediný záchranář.

„V letech 2013 až 2022 ho (Michael Stürzenberger) sledoval bavorský Úřad pro ochranu ústavy,
neboť spojoval islám s fašismem“ (zdroj).

Byl tak nebezpečný pro Německo, že bylo třeba se jej pokusit zavraždit. Všimli jste si kolik tzv.
islamofobních politických aktivistů, xenofobů vedlo cíleně útok s úmyslem jednoznačně usmrtit ty
mírumilovné „uprchlíky“?

V mééédiích o tom najdete samozřejmě spoustu článků.

Tento záznam budiž varováním pro všechny.

 

 

ZDROJ

https://cz24.news/video-mannheim-zavrazdeny-policista-a-michael-sturzenberger-za-vse-hovori-toto-cele-video/
https://cz24.news/video-mannheim-zavrazdeny-policista-a-michael-sturzenberger-za-vse-hovori-toto-cele-video/
https://cz24.news/video-mannheim-zavrazdeny-policista-a-michael-sturzenberger-za-vse-hovori-toto-cele-video/
https://gloria.tv/post/3jjMmVcv9b69BXWjhwxB8WJez#55
https://dfens-cz.com/mainnheim-31-5-2024-michael-sturzenberger/

